
UCHWAŁA NR XII/115/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi na działalność Prezydenta Miasta Sieradza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 237 § 4 w zw. z art. 36 § 1 i art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przedłuża się̨ do dnia 20 marca 2025 r. termin rozpatrzenia przez Radę Miejską w Sieradzu skargi 
Pani/Pana ….  na Prezydenta Miasta. 

§ 2. Przyczyną przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi, o której mowa w § 1 jest konieczność́ 
przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego mającego na celu ustalenie stanu faktycznego i prawnego spraw 
objętych skargą. 

§ 3. Zobowiązuje się̨ Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sieradzu do zawiadomienia skarżącego 
o przedłużeniu terminu i wyznaczeniu nowego terminu załatwienia skargi. 

§ 4. Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Michał Pabich 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A78436A6-6290-4C79-8B9C-9950E68A6394. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 20 stycznia 2025 r. do Rady Miejskiej w Sieradzu wpłynęła przekazana przez Wojewodę Łódzkiego 
skarga pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sieradzu na Prezydenta Miasta Sieradza 
w związku z nierównym traktowaniem pracowników MOPS w Sieradzu w zakresie wynagrodzenia tj. 
przyznanie nagrody na koniec roku w niższym poziomie niż pracownicy innych jednostek podległych miastu. 
Skarga była przedmiotem rozpoznania na Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Sieradzu, 
podczas posiedzenia w dniu 24 stycznia 2025 roku. 

Z uwagi na złożoność sprawy, konieczność́ przeprowadzenia szerokiej analizy okoliczności związanych 
z treścią przedmiotowej skargi oraz podjęcia dodatkowych czynności w ramach postępowania wyjaśniającego 
i przygotowania stosownego projektu uchwały Rady Miejskiej w Sieradzu, który stanowić́ będzie odpowiedź 
na ww. skargę̨, a następnie skierowanie go pod obrady Rady Miejskiej, brak jest możliwości rozpatrzenia 
skargi w terminie miesiąca od daty jej wpływu - z dochowaniem wymogów, stawianych przez ustawodawcę 
w art. 7 k.p.a., zgodnie z którym organy administracji publicznej podejmują wszelkie czynności niezbędne do 
dokładnego wyjaśnienia stanu faktycznego oraz do załatwienia sprawy, mając na względzie interes społeczny 
i słuszny interes obywateli. 

W związku z powyższym niezbędne jest przedłużenie terminu rozpatrzenia przedmiotowej skargi. 

Pouczenie: 
Na podstawie art. 36 § 1 w związku z art. 237 § 4 Kodeksu postępowania administracyjnego przysługuje 
Pani/Panu prawo do wniesienia ponaglenia na załatwienie sprawy w terminie. Ponaglenie można wnieść́ do 
organu prowadzącego postepowanie, tj. Rady Miejskiej w Sieradzu. Zgodnie z art. 37 § 2 Kpa ponaglenie 
wymaga uzasadnienia.  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Sieradzu 

  

Michał Pabich  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A78436A6-6290-4C79-8B9C-9950E68A6394. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/115/2025 RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


